
KELIONĖS PORGRAMA
Sen Mišelis - Sen Malo - Normandijos pakrantė

2025-02-05

1 DIENA: VILNIUS - PARYŽIUS
Skrydis Vilnius – Paryžius. Iš oro uosto viešuoju transportu vyksime į viešbutį. Apsistoję viešbutyje turėsime laisvą popietę, skirtą
poilsiui po kelionės bei trumpai pažinčiai su Prancūzijos sostine - plauksime laivu Senos upe. Šios ekskursijos metu galėsime
apžiūrėti įspūdingiausius miesto objektus ant Senos upės krantų: didingas Eifelio bokštas, žymusis Luvro muziejus, kurio visiems
meno kūriniams apžiūrėti prireiktų net 100 dienų, Invalidų rūmai, Aleksandro III tiltas, Orsy muziejus. Taip pat praplauksime pro
Senos upės Sitės saloje esančią Paryžiaus Dievo Motinos katedrą – lankomiausią bažnyčią pasaulyje.. Nakvosime viešbutyje
Paryžiuje.

    

2 DIENA: SEN MALO
Pusryčiai. Užsakytu autobusu išvyksime iš Paryžiaus į Sen Malo. Tai didingas viduramžių laikus menantis miestas - tvirtovė
Bretanės regione. Šiomis dienomis turistų gausiai lankomas miestas visada buvo svarbus prekybos ir laivybos centras, o
vėlesniais laikais yra tapęs ir piratų pamėgtu miestu. Jaukias, akmenimis grįstas senamiesčio gatveles supa puikiai išsilaikiusi
gynybinė siena. Matysime gotikinę Sen Malo Katedrą, pasivaikčiosime XIV ažmžiuje įrengtomis gynybinėmis sienomis nuo kurių
atsiveria puiki panorama į Atlanto vandenyną ir pakrantės uolas. Turėsime laisvo laiko poilsiui. Po pietų vyksime į tikrą
prancūzišką Austrių fermą. Čia turėsime ekskursiją, kurios metu susipažinsime su austrių auginimo subtilybėmis ir
dalyvausime degustacijoje.
Vakarėjant vyksime į viešbutį nakties poilsiui.

   

    

3 DIENA: SEN MIŠELIS - HONFLIORAS
Pusryčiai. Vyksime į vieną lankomiausių vietų Prancūzijoje - Sen Mišelį. Ant akmeninės salos pastatytas viduramžių
vienuolynas, kuris per kiekvieną potvynį yra atskiriamas Atlanto vandenyno, o per atoslūgį vėl susijungia su žemynu. Šio
vienuolyno istorija prasideda dar VIII amžiuje, kai vietiniam vyskupui apsireiškė Šventasis Mišelis ir pakvietė čia pastatyti
šventovę. Per ilgus šimtmečius Sen Mišelio kalnas buvo naudojamas ne tik kaip religijos centras bet ir gynybinė tvirtovė.
Pasivaikščiosime ypatingai siauromis aplink kalną vingiuojančiomis gatvelėmis, bei lankysime Sen Mišelio vienuolyną kur
sužinosime ir patirsime dar daugiau šios magiškos vietos paslapčių. Po pietų vyksime į žavingą, Senos upės žiotyse įsikūrusį
uostamiestį - Honfliorą. Pirmą kartą Honflioras paminėtas dar 1027 metais kai Normandijos vyskupas įsteigė čia bažnyčią.
Miestas tapo itin svarbiu jūrininkystės centru, o jo uostas buvo pagrindinis laivų, plaukiančių į Šiaurės Ameriką, išplaukimo
taškas. Aplankysime vieną pagrindinių miesto vizitinių kortelių - Senąjį uostą, apsuptą medinių fasadų namų, apžiūrėsime
medinę Šventos Katerinos bažnyčią. Miestas taip pat yra laikomas ir kultūros centru dėl jame esančios daugybės meno galerijų
ir studijų.
Vakarėjant vyksime į viešbutį nakties poilsiui.
 

   

    

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante


KELIONĖS PORGRAMA
Sen Mišelis - Sen Malo - Normandijos pakrantė

2025-02-05

4 DIENA: ETRETATAS - FEKAMPAS - RUANAS
Pusryčiai. Šią dieną pradėsime nuo pažinties su dviem gražiausiai Normandijos pakrantės miesteliais. Pirmiausia vyksime į
Etretatą. Žymiausi tapytojai, tokie kaip Klodas Monė ir Gustavas Kurbė savo kūriniuose įamžino šio miesto pakrantėje esančias
kvapą giaužiančias uolas. Apžiūrėsime žymiausią "Falaise d‘Aval" į vandenyną įbridusią uolą. Skyrę laiko nuotraukoms bei
trumpam pasivaikščiojimui vysime toliau link Fekampo miesto. Kurį laiką buvęs svarbiu žvejybos uostu, šiuo metu miestas yra
gausiai lankomas turistų dėl savo kultūrinio paveldo bei įspūdingos uolėtos pakrantės. Palikę Atlanto vandenyną suksime į
žemyno vidurį ir vyksime į Normandijos sostinę - Ruaną. Tai miestas, kuriame 1431 metais buvo sudeginta Prancūzijos herojė
vėliau tapusi šventąja - Žana d'Ark. Apžiūrėsime senąją turgaus aikštę, pasivaikščiosime po fachverkinių namų kvartalus,
matysime net trisdešimtyje Klodo Monė darbų įamžintą gotikinę Katedrą.
Vakare atvyksime į Paryžių. Nakvynė viešbutyje.

   

    

5 DIENA
Pusryčiai. Ryte esant galimybei turėsime laisvo laiko Paryžiuje apžiūrėti ko dar nespėjome ar įsigyti lauktuvių. Viešuoju
transportu vyksime į oro uostą. Skrydis iš Paryžiaus į Vilnių.

   

Į kelionės kainą įskaičiuota
- skrydžiai Vilnius-Paryžius-Vilnius;
- mažas rankinis bagažas (teirautis agentūroje);
- apgyvendinimas 3* viešbučiuose, dviviečiuose kambariuose;
- maitinimas: pusryčiai;
- kelionės vadovas iš Lietuvos;
- ekskursinė programa;
- apsilankymas austrių fermoje ir degustacija;
- kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota
- pietūs ir vakarienės;
- asmeninės išlaidos;
- Registruotas bagažas. Dėl tikslios kainos kreiptis į kelionių agentą;
- Sėdimų vietų lėktuve pasirinkimas nuo 15,00 €/1 asm./ į vieną pusę;
- priemoka už vienvietį kambarį - 195 Eur;
- pervežimas Kaunas – Vilniaus oro uostas – 15 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
- pervežimas Klaipėda – Vilniaus oro uostas – 25 Eur/asm į vieną pusę (Būtina užsakyti iš anksto);
- kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas;
- kelionės metu papildomai turėti 155 Eur (maršrutinis autobusas iš/į oro uostą, transportas kelionės metu, miesto turistinis
mokestis, Sen Mišelio vienuolynas, ausinukai);
- plaukimas Senos upe 16 EUR (būtina užsakyti iš anksto).

Pastabos
- Aukščiau pateiktos kainos asmeniui dviviečiame numeryje. Esant kitiems pageidavimams, prašome kreiptis į kelionių agentūrą;
- avia bilietas išperkamas po kelionės apmokėjimo. Įmoka už aviabilietą yra negrąžinama;                                 
-muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelion?s vadovas ekskursij? neveda.
-Praradus kelion?s metu naudojam? audio ?rang? - bauda 60 Eur.
- organizatorius neatsako už įėjimo į numatytus objektus kainų pokyčius. Pasikeitus kainoms, gali būti parašyta priemoka;
- nesusirinkus grupei 10 suaugusių asmenų, kelionė gali būti atšaukta;
- į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 3 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu;

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante


KELIONĖS PORGRAMA
Sen Mišelis - Sen Malo - Normandijos pakrantė

2025-02-05
- perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį;
- skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių. 
- taip pat priklausomai nuo skrydžių laikų, muziejų darbo laiko bei kitų nenumatytų aplinkybių programos eiliškumas gali keistis.
- ekskursijos po Paryžių vykdomos viešuoju transportu.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sen-miselis-sen-malo-normandijos-pakrante

